
Sobperimentárium – dotazník
„Sázíte na jistotu nebo rádi riskujete? Přejete úspěch ostatním nebo jen sobě? Zde
rozhodnete, kolik ostatní získají bodů.“

U otázek s výběrem z možností vyberte vždy právě jednu možnost.  Pokud se v testu
píše o týmech, jsou tím myšleny všechny týmy, které vyplňovaly tento test. 

Tým

Pokud napíšete reálné číslo z intervalu <1; 100>, které bude nejblíže dvěma třetinám průměrného tipu všech 
týmů, získáte 1 bod.

Kolik procent týmů zaškrtne u této otázky stejnou odpověď jako váš tým? Pokud odpovíte správně, získáte 1 
bod. 

a) 25 %
b) 50 %
c) 25 %
d) 60 %
e) 10 %
f) 0 %

Na tomto stanovišti můžete plnit úkol. Pokud se rozhodnete ho neplnit a rozhodnou se tak všechny týmy, 
dostanete za tuto otázku 4 body. Pokud se aspoň jeden tým rozhodne úkol plnit, dostane za tuto otázku 
každý tým tolik bodů, kolik si zaslouží za splnění úkolu. Za splnění úkolu je možné získat 0 až 4 body. 
Informace, zdali už nějaký tým tento úkol plnil, vám není k dispozici. Jakmile se rozhodnete úkol plnit, sdělte 
to organizátorovi a své rozhodnutí již nesmíte změnit. 

Zadání úkolu: Z papíru A4 složte vlaštovku a od čáry jí hoďte na první měřený pokus co nejdál. Délka 
letu se počítá od čáry k prvnímu doteku země. 
Bodování úkolu:

 Neplnění tohoto úkolu...  0 bodů
 Délka letu méně než 2 metry... 1 bod
 Délka letu méně než 5 metrů... 2 body
 Délka letu méně než 8 metrů... 3 body
 Délka letu více než 12 metrů... 4 body

Pokud zde zakroužkujete OVCE a všechny ostatní týmy také, získáte 1 bod. Pokud zakroužkujete PRASE a 
všechny ostatní týmy zakroužkují OVCE, získáte 2 body a všechny ostatní týmy 0 bodů. 

OVCE                    PRASE

Pokud aspoň 1 tým zakroužkuje slovo ZLOBR, každý tým ztratí 1 bod. 

ZLOBR

Pokud aspoň 1 tým zakroužkuje slovo DOBRODĚJ, každý tým získá 1 bod. 

DOBRODĚJ

Pokud na hrací kostce, kterou vám dá organizátor (není upravená, je zcela normální), hodíte na první pokus 
lichou hodnotu, získáváte 3 body. Pokud hodíte na první pokus sudou hodnotu, ztratíte 2 body. Pokud 
nebudete házet, získáte 1 bod. 


	Sobperimentárium – dotazník

